

# Nordisk Venture Selskab II ApS

Bernstofflund Allé 40, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 38 82 70 30

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

Dirigent:

.....  
Sten Nymark





## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Nordisk Venture Selskab II ApS
Adresse, postnr., by	Bernstofflund Allé 40, 2920 Charlottenlund
CVR-nr.	38 82 70 30
Stiftet	1. august 2017
Hjemstedskommune	Gentofte
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Sten Nymark
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering gennem kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 52.555 kr. mod et underskud på 50.210 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 317.492 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet og tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer i løbet af en kortere årrække at modtage afkast fra foretagne investeringer, der sikrer likviditet til afvikling af påtagne forpligtelser.

Selskabets ejer indestår for, at den nødvendige likviditet i mellemtiden er til stede til rettidig afvikling af løbende forpligtelser.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	<b>Bruttotab</b>	-9.150	-10.000
	Finansielle indtægter	3	6
	Finansielle omkostninger	-41.972	-40.216
	<b>Resultat før skat</b>	-51.119	-50.210
2	Skat af årets resultat	-1.436	0
	<b>Årets resultat</b>	-52.555	-50.210
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-52.555	-50.210
		-52.555	-50.210



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>AKTIVER</b>		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	1.436.731	1.436.731
		1.436.731	1.436.731
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	1.436.731	1.436.731
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Likvide beholdninger	8.176	5.707
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	8.176	5.707
	<b>AKTIVER I ALT</b>	1.444.907	1.442.438

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
4	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	267.492	320.047
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>317.492</u>	<u>370.047</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	27.090	14.002
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.090.325	1.048.389
		<u>1.127.415</u>	<u>1.072.391</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.127.415</u>	<u>1.072.391</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>1.444.907</u></u>	<u><u>1.442.438</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	370.257	420.257
Overført via resultatdisponering	0	-50.210	-50.210
<b>Egenkapital 1. januar 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>320.047</b>	<b>370.047</b>
Overført via resultatdisponering	0	-52.555	-52.555
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>267.492</b>	<b>317.492</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nordisk Venture Selskab II ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammen-  
draget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati-  
onsselskabet.

### Balancen

#### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumule-  
rede indtjening i dattervirksomheden i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-  
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

#### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Regulering af skat vedrørende tidligere år		1.436	0
		<u>1.436</u>	<u>0</u>

### 3 Finansielle anlægsaktiver

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
<b>Dattervirksomheder</b>				
Nordisk Venture Selskab ApS	Charlottenlund	100,00 %	4.629.364	2.726.003

### 4 Anpartskapital

Anpartskapitalen har udviklet sig således de seneste 4 år:

kr.	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Saldo primo	50.000	50.000	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2017 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. august 2017 eller senere.

### 6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Sten Nymark

### Direktion

På vegne af: Nordisk Venture Selskab II ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-139421091771

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-06-30 06:36:15Z

NEM ID 

## Sten Nymark

### Dirigent

På vegne af: Nordisk Venture Selskab II ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-139421091771

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-06-30 06:36:15Z

NEM ID 

## Morten Klarskov Larsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257778488

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-06-30 06:50:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: G84UK-HAX4J-L55EN-VX15T-4Q020-WQ2AC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>